
                                    

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 
Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 
PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge n° 508 del 21 dicembre 1999; 

VISTO il DPR n° 132 del 28 febbraio 2003; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste; 

VISTO il Regolamento generale emanato con Decreto del Presidente n° 159/G ed in particolare l’art. 66; 

VISTO il verbale delle Elezioni della Consulta degli studenti concernente l’elezione della Consulta, tenutasi il 14 

dicembre 2023; 

VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Consulta degli studenti prot. n° 6354/2023; 

PRESO ATTO della comunicazione della Consulta degli studenti prot. n° 999/2024 con la quale si segnala 

l’indisponibilità di un membro a causa dell’inizio della mobilità Erasmus; 

VISTO l’accordo di mobilità Erasmus prot. n° 6351/2023 

VISTO il Decreto del Direttore prot. n° 1108/2024 con cui si dispone la sostituzione della studentessa Ludovica 

Borsatti con la studentessa Martina Miniussi quale componente della Consulta degli studenti; 

PRESO ATTO della rinuncia da parte della studentessa Martina Miniussi alla sostituzione disposta con Decreto del 

Direttore prot. n° 1108/2024, assunta agli atti al progressivo di protocollo n° 1126/2024; 

 

DECRETA 

 

la sostituzione della studentessa Ludovica Borsatti con la studentessa Didonè Maddalena quale componente della 

Consulta degli studenti a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 23 giugno 2024. 

Al termine del periodo di sostituzione la Consulta degli studenti si intende ripristinata nella composizione disposta 

dal Decreto del Direttore prot. n° 6354/2023. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Sandro Torlontano 


		2024-03-04T08:25:38+0000
	TORLONTANO SANDRO




